
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/121/25 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i ich obwodów prowadzonych przez 
Gminę Pszczółki 

Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933 oraz z 2025 r. 
poz. 619 i poz. 620) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i ich obwodów w gminie Pszczółki, 
obowiązujący od 1 września 2025 r., który obejmuje następujące szkoły: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Skowarczu, o strukturze organizacyjnej klas I-III: 

a) obwód szkoły obejmuje teren wsi Skowarcz, 

b) siedziba szkoły: 83-032 Skowarcz, ul. Gdańska 9; 

2) ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Różynach, o pełnej strukturze organizacyjnej: 

a) obwód szkoły obejmuje teren wsi Różyny i Kleszczewko, 

b) siedziba szkoły: 83-031 Różyny, ul. Kościelna 2, 

c) inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 83-031 
Kleszczewko, ul. Szkolna 6; 

3) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach, o pełnej strukturze 
organizacyjnej: 

a) obwód szkoły dla klas I-III obejmuje teren wsi Kolnik, Pszczółki, Ostrowite, Ulkowy, Rębielcz 
i Żelisławki, 

b) obwód szkoły dla klas IV-VIII obejmuje teren wsi Kolnik, Pszczółki, Ostrowite, Ulkowy, Rębielcz, 
Żelisławki i Skowarcz, 

c) siedziba szkoły: 83-032 Pszczółki, ul. Szkolna 4, 

d) inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 83-032 Pszczółki, 
ul. Pomorska 25. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/60/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i ich obwodów prowadzonych przez gminę Pszczółki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3109



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej tablicy 
ogłoszeń. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Przyłucka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3109


	UCHWAŁA NR XXIII/121/25 RADY GMINY PSZCZÓŁKI z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-01T13:46:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




